et abundántiam malítiae, in mansuetúdine suscípte ínsitum verbum, quod potest salváre áimas vestras.

GREATER ALLELUIA

Psalms 117: 16

Allelúja, allelúja. Déxtera Dómini fecit virtútem: déxtera Dómini exaltávit me. Allelúja. (Romans 6: 9) Christus resúrgens ex mórtuis, jam non móritur: mors illi ultra non dominábitur. Allelúja.

GOSPEL John 16: 5-14

In illo tempore: Dixit Jesus discípulis suis: Vado ad eum qui misit me: et nemo ex vobis intérrogat me: Quo vadis? Sed quia hæc locútus sum vobis, tristitia implévit cor vestrum. Sed ego veritátem dico vobis: expedit vobis ut ego vadam: si enim non abiero, Paráclitus non véniet ad vos: si autem abiero, mittam eum ad vos. Et cum vénelerit ille, árguet mundum de peccáto, et de justitia, et de judício. De peccáto quidem, quia non credidérunt in me: de justitia vero, quia ad Patrem vado, et jam non vidébitis me: de judício autem, quia princeps hujus mundi jam judicátus est. Adhuc multa hábeo vobis dícere: sed non potéstis portáre modo. Cum autem vénelerit ille Spíritus veritatis, docébit vos omnem veritátem: non enim loquéter a semetípso: sed quæcúmque áudiet, loquéter, et quæ ventura sunt annuntiábit vobis: Ille me clarificábit: quia de meo accípiet et annuntiábit vobis.

OFFERTORY Psalms 65: 1-2, 16

Jubiláte Deo unívrsa terra, psalmum dícite nómini ejus: veníte et audíte, et narrábo vobis, omnes qui timétis Deum, quanta fecit Dóminus ánimæ

uncleanness and abundance of malice, with meekness receive the ingrafted word, which is able to save your souls.

Allelúia, allelúia. The right hand of the Lord hath wrought strength, the right hand of the Lord hath exalted me. Allelúia. (Romans 6: 9) Christ, rising again from the dead, dieth now no more: death shall no more have dominion over him. Allelúia.

At that time Jesus said to His disciples: I go to Him that sent Me: and none of you asketh Me: Whither goest Thou? But because I have spoken these things to you, sorrow hath filled your heart. But I tell you the truth: it is expedient to you that I go: for if I go not, the Paraclete will not come to you: but if I go, I will send Him to you. And when He is come, He will convince the world of sin, and of justice and of judgment. Of sin, because they believed not in Me: of justice, because I go to the Father, and you shall see Me no longer: of judgment, because the prince of this world is already judged. I have yet many things to say to you; but you cannot bear them now. But when He, the Spirit of truth, is come, He will teach you all truth. For He shall not speak of Himself: but what things soever He shall hear He shall speak, and the things that are to come, He shall show you. He shall glorify Me: because He shall receive of Mine and shall show it to you.